
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2007–2013  

metų veiksmų programos antrosios  

prioritetinės krypties „Akvakultūra, žvejyba  

vidaus vandenyse, žuvininkystės ir  

akvakultūros produktų perdirbimas ir  

rinkodara“ priemonės „Akvakultūra“ veiklos  

srities „Investicijos į akvakultūros įmones“  

įgyvendinimo supaprastintųjų taisyklių  

2 priedas 

 

(Mokėjimo prašymo  

pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2007–2013 metų veiksmų programos antrosios 

prioritetinės krypties „Akvakultūra, žvejyba vidaus vandenyse, žuvininkystės ir 

akvakultūros produktų perdirbimas ir rinkodara“ priemonės „Akvakultūra“ veiklos 

srities „Investicijos į akvakultūros įmones“ forma ) 

 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

Kontrolės departamento _/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/ teritorinis skyrius** 

 

|_|_|_|_|_|_ |_|_| |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_ |_|_| 

(mokėjimo prašymo registracijos data ir registracijos numeris) 

(MP užregistravusio tarnautojo pareigos) (vardas, pavardė) (parašas) 

MP vertinti priimtas  □ 

MP atmestas  □ 

Data, iki kurios pagal paramos sutartį turėjo būti pateiktas mokėjimo prašymas |_|_|_|_| |_|_| |_|_| 

_____________ 
** Pildo Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kontrolės departamento 

teritorinio skyriaus tarnautojas. 

 

__________________________ 
(projekto vykdytojo pavadinimas) 

  



MOKĖJIMO PRAŠYMAS PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 

2007–2013 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ANTROSIOS PRIORITETINĖS 

KRYPTIES ,,AKVAKULTŪRA, ŽVEJYBA VIDAUS VANDENYSE, 

ŽUVININKYSTĖS IR AKVAKULTŪROS PRODUKTŲ PERDIRBIMAS IR 

RINKODARA“ PRIEMONĖS „AKVAKULTŪRA“ VEIKLOS SRITĮ 

„INVESTICIJOS Į AKVAKULTŪROS ĮMONES“ ĮGYVENDINIMO 

SUPAPRASTINTĄSIAS TAISYKLES 

 

___________ Nr. ____________ 
(data) 

____________________ 
(sudarymo vieta) 

 

PILDO PARAMOS GAVĖJAS 

Prašomo mokėjimo tipas □ Tarpinis mokėjimas  

□ Galutinis mokėjimas 

Taikomas mokėjimo būdas □ Išlaidų kompensavimas  

□ Sąskaitų apmokėjimas 

Projekto pavadinimas  

Projekto įgyvendinimo vieta 

(Apskritis / rajonas / seniūnija / 

kaimo pavadinimas / gatvė) 

 

Priemonė  

Priemonės veiklos sritis (jei 

taikoma) 

 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis Pradžia: 20_/_/_ Pabaiga: 20_/_/_ 

Mokėjimo prašyme deklaruojamų 

išlaidų patyrimo periodas 

Nuo 20_/_/_ iki 20_/_/_ 

Deklaruojama tinkamų finansuoti 

išlaidų suma, Lt 

 

|_|_|_|_|_|_|_|_|,|_|_| 

Prašoma išmokėti paramos suma, 

Lt 

 

|_|_|_|_|_|_|_|_|,|_|_| 

Prašoma išmokėti PVM suma, Lt  

|_|_|_|_|_|_|_|_|,|_|_| 

Paramos gavėjo rekvizitai Subjekto kodas 

|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

Adresas / buveinė 

Tel. 

|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

Faksas 

|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

Pašto indeksas 

|_|_|_|_|_|_|_| 

El. p. adresas 

|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

Paramos gavėjo atsakingas asmuo 

(jeigu jis ne Paramos gavėjas) 

Vardas, pavardė 

Pareigos 

Telefonas 

Faksas 

El. pašto adresas 

Projekto finansininkas (jeigu jis ne 

Paramos gavėjas) 

Vardas, pavardė 

Telefonas 

Mobilusis telefonas 

Faksas 

El. pašto adresas 

Banko pavadinimas |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

Banko kodas |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 



Banko sąskaitos numeris |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

PVM mokėtojas Taip □ Ne □ 

 

PVM mokėtojo kodas |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

 

Paramos gavėjo (jei paramos gavėjas – juridinis asmuo – atstovo) arba jo įgalioto asmens 

parašas _______________ 

 



I. Šiame mokėjimo prašyme deklaruojamų išlaidų pagrindimo ir jų apmokėjimo įrodymo dokumentų sąrašas 

 

Nr. Projekto 

biudžeto 

išlaidų 

kategorija 

Išlaidų pavadinimas Sutarties Nr. ir 

sudarymo data 

(dokumento 

pavadinimas, 

numeris, data) 

Išlaidų pagrindimo 

dokumentai (doku-

mento pavadinimas, 

numeris, data) 

Suma be 

PVM, Lt 

PVM, Lt Suma su 

PVM, Lt 

Išlaidų apmokėji-

mo pagrindimo 

dokumentai (do-

kumento pavadi-

nimas, numeris, 

data) (jei taiko-

ma) 

Deklaruojama 

tinkamų išlaidų 

suma, Lt 

1. Iš viso pagal išlaidų kategoriją, nurodant kategorijos 

pavadinimą: 

      

1.1.          

       

2 . Iš viso pagal išlaidų kategoriją, nurodant kategorijos 

pavadinimą: 

      

2.1.          

  Iš viso:      

 

II. Visos mokėjimo prašymuose, įskaitant šį, deklaruotos tinkamos finansuoti išlaidos pagal projekto biudžeto išlaidų kategorijas 

 

Nr. Paramos sutartyje numatytos 

projekto biudžeto išlaidų 

kategorijos pavadinimas 

Paramos sutartyje 

numatyta paramos 

suma pagal projekto 

biudžeto išlaidų 

kategorijas, Lt 

Ankstesniuose 

mokėjimo 

prašymuose 

išmokėta 

paramos suma, 

Lt 

Šiame mokėjimo prašy-

me prašoma kompen-

suoti paramos suma, Lt 

Agentūros pritaikytų 

sankcijų / nekompensuotų 

išlaidų suma, Lt 

Likusi išmokėti paramos suma, 

Lt 

1 2 3 4 5 6 7 (3 – 4 – 5 – 6) 

       

 Iš viso:      

 

III. Pateikiami dokumentai 

 
Eil. Nr.  Dokumento pavadinimas (pateikiamas originalas ir kopija arba notaro patvirtintas nuorašas, jei nepateikiamas 

originalas) 

Pažymėti X Puslapių skaičius 

Bendrieji papildomi dokumentai (pateikiami su mokėjimo prašymais, neatsižvelgiant į priemonę): 

1. Pirkimo–pardavimo / nuomos / paslaugų / autorinės sutartys  □ /_/_/ 



Eil. Nr.  Dokumento pavadinimas (pateikiamas originalas ir kopija arba notaro patvirtintas nuorašas, jei nepateikiamas 

originalas) 

Pažymėti X Puslapių skaičius 

2. Sąskaitos  □ /_/_/ 

3. Banko išrašai □ /_/_/ 

Dokumentai, pateikiami atsižvelgiant į priemonę: 

4. Darbų / prekių/paslaugų perdavimo ir priėmimo aktai □ /_/_/ 

5. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritorinio padalinio pažyma dėl įgyvendinto projekto atitikties 

veterinarijos, higienos, sanitarijos ir gyvūnų gerovės standartams ir reikalavimams (teikiama su paskutiniu 

mokėjimo prašymu) 

□ /_/_/ 

6. Įsigytą nuosavybę patvirtinantys dokumentai □ /_/_/ 

7. Kelionių dokumentai □ /_/_/ 

8. Draudimą patvirtinantys dokumentai □ /_/_/ 

9. Lizingo sutarties, lizingo sutarties mokėjimo grafiko ir lizingo sutarties pabaigos akto kopijos □ /_/_/ 

10. Įvykdyto konkurso arba apklausos prekėms, paslaugoms ar darbams pirkti (jei nėra nustatyti didžiausieji įkainiai) 

dokumentai 
□ /_/_/ 

11. Paskolos sutarties kopija □ /_/_/ 

12. Kiti (įrašyti): □ /_/_/ 

 

Bendras pateiktų priedų lapų skaičius ____________ 

 

IV. Paramos gavėjo deklaracija 

 

Patvirtinu, kad šiame mokėjimo prašyme ir jo prieduose pateikta informacija yra teisinga. 

Patvirtinu, kad šiame mokėjimo prašyme prašomos apmokėti išlaidos nėra finansuojamos iš kitų šaltinių. 

 

Paramos gavėjo įmonės vadovas arba jo 

įgaliotas asmuo 

 

(Pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

Projekto vadovas 

 

(Pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

Projekto finansininkas 

 

(Pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

 



Paramos gavėjo (jei paramos gavėjas – juridinis asmuo – atstovo) arba jo įgalioto asmens parašas _______________ 

 

_________________ 


